
Администрация муниципального района 
«Сухиничский район» 

Калужская область 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ № /£< О&Ро?-/ № ^/33

О принятии решения о разработке
документации по планировке территории

В соответствии со статьей 41, 42, 43, 45 Градостроительного Кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", руководствуясь Уставом муниципального района «Сухиничский 
район», на основании заявления от ООО «Геостройкадастр» от 191-04/2021 
от 01.12.2021, администрация муниципального района «Сухиничский район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке 
территории для строительства объекта: «Газопровод межпоселковый г. 
Сухиничи - дер. Гусово Сухиничского района Калужской области».

2. Принять к сведению что, подготовка документации по планировке 
территории будет осуществляться за счет средств ООО «Газпром 
проектирование».

3. Отделу градостроительства, архитектуры, имущественных и 
земельных отношений обнародовать настоящее постановление в местах 
обнародования и на официальном сайте администрации МР «Сухиничского 
района» (https://suhinichi-admin.ru/).

4. Данное постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

https://suhinichi-admin.ru/

